СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ АРАР                       РЕШЕНИЕ
Об уточнении бюджета муниципального района

Ишимбайский район  Республики Башкортостан на 2010 год

      В соответствии  с пунктом 3  статьи 217 Бюджетного Кодекса  Российской  Федерации, а также  статьи 23  решения  Совета муниципального района  Ишимбайский район № 19/193  от 10 декабря 2009 года  «О бюджете  муниципального района  Ишимбайский район Республики  Башкортостан на 2010 год», Совет муниципального  района  Ишимбайский район

РЕШИЛ:

1.Уточнить  бюджет муниципального  района  Ишимбайский район  на  сумму 61348,6  тыс.рублей, в том числе  за  счет  средств бюджета Республики  Башкортостан  44755,1  тыс.рублей (приложение № 1),  за  счет доходов  бюджета муниципального района  13693,5   тыс.рублей (приложение № 2), за счет переходящих остатков бюджета муниципального  района  2900 тыс.рублей (приложение № 3)  и за счет  передвижки  кредитов (приложение № 4).
Председатель  Совета муниципального
района  Ишимбайский район
Республики Башкортостан                                                  Ю.В.Жадаев

«____»___________2010 года

№______